

Årsredovisning

för

Nordahl VVS AB

559292-6421

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Nordahl, Styrelseledamot
2023-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Nordahl VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra service och installationer inom VVS-arbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under och efter räkenskapsårets slut har marknaden påverkats kraftigt av oroligheterna i Europa pga av Rysslands invasion av Ukraina, samt den höga inflation som tagit fart i Sverige under 2022. Styrelsen har särskilt beaktat hur effekterna har påverkat bl.a. kostnaderna i bolaget men bedömer ändå att effekten är begränsad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	3 469	2 345
Resultat efter finansiella poster	878	987
Soliditet (%)	82,8	79,1

Omsättningen har ökat sen föregående år vilket bl.a. beror på att 2021 var företagets första verksamhetsår och att det nu etablerat sig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		773 789	798 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		773 789	-773 789	0
Årets resultat			697 388	697 388
Belopp vid årets utgång	25 000	573 789	697 388	1 296 177

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	573 789
årets vinst	697 388
	1 271 177
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	971 177
	1 271 177

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-21 -2021-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 468 511	2 344 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 468 511	2 344 950
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 723 151	-917 103
Övriga externa kostnader		-207 616	-175 371
Personalkostnader	2	-634 800	-244 710
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 600	-20 500
Summa rörelsekostnader		-2 590 167	-1 357 684
Rörelseresultat		878 344	987 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	0
Summa finansiella poster		-23	0
Resultat efter finansiella poster		878 321	987 266
Resultat före skatt		878 321	987 266
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 933	-213 477
Årets resultat		697 388	773 789

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 900	102 500
Summa materiella anläggningstillgångar		77 900	102 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	85 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		85 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		162 900	127 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		163 562	202 235
Övriga fordringar		1	0
Summa kortfristiga fordringar		163 563	202 235
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 238 537	680 462
Summa kassa och bank		1 238 537	680 462
Summa omsättningstillgångar		1 402 100	882 697
SUMMA TILLGÅNGAR		1 565 000	1 010 197

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		573 789	0
Årets resultat		697 388	773 789
Summa fritt eget kapital		1 271 177	773 789
Summa eget kapital		1 296 177	798 789
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		157 900	101 483
Skatteskulder		38 424	67 476
Övriga skulder		35 310	34 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 189	8 000
Summa kortfristiga skulder		268 823	211 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 565 000	1 010 197

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-31 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 000	
Inköp		123 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 000	123 000
Ingående avskrivningar	-20 500	
Årets avskrivningar	-24 600	-20 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 100	-20 500
Utgående redovisat värde	77 900	102 500

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Tillkommande fordringar	60 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	25 000
Ingående nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar		0
Utgående redovisat värde	85 000	25 000

Marknadsvärdet är 84 888 kr per 31/12-2022

Upplands-Bro 2023-03-29

Henrik Nordahl
Henrik Nordahl
Verkställande direktör